SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
Aviso n.º 117/2010 de 22 de Julho de 2010

Para os devidos efeitos torna-se público que o Conselho de Administração destes Serviços
Municipalizados na sua reunião de 09 de Junho de 2010, deliberou por unanimidade conceder a
Lúcia de Fátima Rebelo Paz Travassos, Assistente Operacional, licença sem remuneração por
onze meses, ao abrigo do n.º 1 do artigo 234.º do Regime de Contrato de Trabalho em Funções
Públicas, aprovado pela Lei n.º 59/2008, de 11 de Setembro, com efeitos a partir de 02 de
Agosto do corrente ano.

12 de Julho de 2010. – O Director Delegado, Jorge Ferreira da Silva Nemésio.